
Preisliste 

Würste (je 100 g) Preis Zeitansatz 

60 279,- € 1 Stunde 

140 560,- € 1 ½ Stunden 

200 780,- € 2 Stunden 

300 930,- € Nach Absprache 

Currywurst im Topf: 15% Rabatt (Fragen sie uns nach den Modalitäten) 

- Zu den Würsten gehören unsere Currysoßen fruchtig mild und würzig scharf,  
   Landbrot, Currypulver, Senf und Ketchup. Ebenfalls sämtliche benötigten 
   Utensilien wie: Schalen, Pappen, Piker… 
- Für Vegetarier empfehlen wir Grillkäse 
- Hinzugebucht werden können außerdem andere Arten von Grillfleisch oder 
   Salate. Preise hierzu werden wir Ihnen innerhalb eines Angebotes mitteilen.  
- Der Auf- und Abbau des Wagens ist im Preis inbegriffen und wird nicht vom  
   Zeitansatz abgezogen. 
- Werden nicht alle bestellten Grillwaren benötigt, erhält der Auftraggeber  
   diese am Ende der Veranstaltung zum Eigenverzehr. Denken Sie bitte an  
   geeignete Behälter. 
- Für die Entsorgung des Abfalls und des Standortes des Wagens ist der  
   Auftraggeber zuständig. Eventuelle Genehmigungen sind vom ihm einzuholen  
   und die Gebühren zu entrichten. 
- Verlängerungen des Zeitansatzes sind möglich und kosten zwischen 30 – 50€. 
- Die Endrechnung wird sofort nach Einhaltung des Auftrages fällig.  
- Ab einer Entfernung zum Auftragsort von 15 km nehmen wir zusätzlich eine 
  Kilometerpauschale von 2 € pro gefahrenen Kilometer. 
- Bei Zahlung vor Ort in Bar gewähren wir einen Preisnachlass von 3 %. 
- Eine Stornierung des Auftrages ist bis 7 Tage vor Termin möglich. Ein Entgelt 
   von 2 € pro Grillgut wird dann allerdings in Rechnung gestellt. 
- Bei einer Stornierung des Auftrages unter 7 Tage wird der komplette Betrag  
   sofort fällig. 
- Werden mehr Würste benötigt, berechnen wir pro Wurst 4,50 €. 
- Der Auftrag gilt erst dann als angenommen und der Termin als gebucht, wenn  
  dieses schriftlich vom Auftraggeber bestätigt wird. 

Preisliste gültig ab dem 01.08.2023 

Curryzipfel UG (HB) 
Stefan Bielemeier 
An der Stennert 54 
58644 Iserlohn 
0157 - 55 876 371 
info@curryzipfel.de 
Facebook: Curryzipfel 


